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Ningun archivo seleccionado

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
20.- Arrendamientos y Canones

21.- Reparaciones, Mantenimiento y
Conservacion

22.- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razon del servicio

24.- Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de
lucro

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones
comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL pagos realizados en el trimestre

Periodo
Medio
Pago (PMP)
(dias)
117,69

232,00
233,00

108,00
0,00
0,00

0,00
47,00

484,00

0,00

108,12

Dentro Periodo Legal Pago

Numero de

Pagos

7

12

Importe Numero de
Total Pagos
4.660,84 225
0,00 14
0,00 55
4.660,84 156
0,00 0
0,00 0
0,00 0
55.075,86 6
0,00 1
0,00 0
59.736,70 232

Fuera Periodo Legal Pago

Importe
Total

567.609,73
28.436,38

16.168,02

523.005,33
0,00
0,00

0,00
35.135,52

92,66

0,00

602.837,91
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b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el

Periodo
Intereses de Demora Pagados en el Periodo i
Nimero de Importe Total
Pagos Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios 0 0,00
Inversiones reales 0 0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 0 0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto 0 0,00
TOTAL intereses de demora pagados 0 0,00

c¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

I;s[rl:;,do Dentro Periodo Legal Pago Fuera Periodo Legal Pago
) . edio al Final del Periodo al Final del Periodo
Facturas o Documentos Justificativos Pago
Pendientes de Pago al Final del Periodo Pendiente B .,
Numero de Importe Numero de Importe
(PMPP) . .
. Operaciones Total Operaciones Total
(dias)

Gastos en Bienes Corrientes y servicios 201,85 31 103.322,54 657 893.847,49
20.- Arrendamientos y Cénones 149,00 1 2.413,95 20 24.099,22
21.- R i Mantenimient

c chataciones, Mantenimiento y 173,00 8 203565 60  19.956,34
onservacion
22.- Material, Suministros y Otros 204,00 22 08.872,94 577 849.791,93
23.- Indemnizaciones por razén del servicio 0,00 0 0,00 0 0,00
24.- Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00 0 0,00
26.- Trabaj lizad Instituci .f.
rabajos realizados por Instituciones s 0,00 0 0,00 0 0,00
de lucro

Inversiones reales 255,00 1 1.024,59 33 327.618,89

Ot P dient i
ros Pagos pendientes por operaciones 257.00 0 0,00 6 2.995.77

comerciales
i Pendient li
Operaciones Pendientes de aplicar a 0,00 0 0,00 0 0,00
Presupuesto
TOTAL operaciones pendientes de pago a 215,12 32 104.347,13 696  1.224.462,15

final del trimestre
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Ministerio de Hacienda

Accesibilidad
v 1.1.77b- SE m2.1.15

W3C ess

~ XHTML
o ~ 1.0

i

Wsﬁ WAI-AA
° ~  WCAG 21


https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Marco/aspx/Accesibilidad.aspx
http://jigsaw.w3.org/css-validator/validator?profile=css3&uri=https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx
http://jigsaw.w3.org/css-validator/validator?profile=css3&uri=https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx
http://validator.w3.org/check?uri=https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx
http://validator.w3.org/check?uri=https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx
https://www.w3.org/WAI/WCAG2AA-Conformance.html
https://www.w3.org/WAI/WCAG2AA-Conformance.html

